

FAZİLET DURMUŞ'TAN KAPSAMLI TOPLANTI



Mersin İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, kurumun birim amirleriyle bir araya gelerek 2025-2026 eğitim öğretim yılına yönelik stratejileri masaya yatırdı. Toplantıda, "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin uygulanması, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişmelerinin artırılması ve mesleki eğitimdeki kalitenin yükseltilmesi gibi kritik konular ele alındı. >>>2'de

MERSİNLİ ARICILARIN YÜZÜ GÜLDÜ

Mersin'de arıların şubat ayında sıfır rakımdan başlayan zorlu yolculuğu, Torosların 2 bin metreyi aşan zirvelerinde sona erdi. Dünyanın en iyi balı seçilen Eğriçayır balının son hasadı gerçekleştirilirken, kuraklık endişesine rağmen kovanların peteklerinin dolup taşması üreticilerin yüzünü güldürdü. >>>4'te



41. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

ÇUKUROVA

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:41

SAYI:14079

25 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ

İnternet Sitemizi ziyaret etmek için karekodu okutmanız yeterli!



HABER
■ EVRİM MUTLU

TOROS TARIM İŞÇİLERİ GERİ ADIM ATMADI

Tekfen Holding'e bağlı Toros Tarım'ın gübre fabrikalarında, düşük zam teklifine karşı başlayan grev 97 günü geride bıraktı. Petrol-İş Sendikası'na üye işçiler, yüzde 137'lik zam taleplerine karşılık işverenin yüzde 52,5'te ısrar etmesi üzerine eylemlerini sürdürüyor. >>>4'te

DİNÇER'DEN EĞİTİMDE 'DEPREM' UYARISI



CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer, 6 Şubat depremlerinin üzerinden iki buçuk yıl geçmesine rağmen yıkılan okulların yerine yenilerinin yapılmamasına sert tepki gösterdi. Meclis'e sunduğu soru önergesiyle konuyu gündeme taşıyan Dinçer, Mersin'de yıkılan 114 okuldan sadece 65'inin tamamlanıldığını, Türkiye genelinde ise tablonun daha da vahim olduğunu belirtti. >>>5'te



ÇEK ÖĞRENCİLER YAŞLILARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

Mersin'deki bir huzurevi, Çek-ya'dan gelen gençlerle neşelendi. Erasmus+ projesi kapsamında yaşlı bakımı stajı için kente gelen öğrenciler, hem mesleki becerilerini geliştirdi hem de Türkiye'nin kültürel zenginliklerini keşfetti. >>>2'de

EKRAN BAĞIMLILIĞINDAN SAĞLIKLI SINIRLARA

MERSİN'DE GRUP DANIŞMANLIĞI HİZMETİ GENİŞLİYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi, vatandaşların yaşadığı psikolojik sorunlarla başa çıkmaları için Grup Çalışması Danışmanlığı hizmeti sunuyor. Bu özel terapi yöntemiyle, benzer sorunları olan bireylerin bir araya gelerek yalnız olmadıklarını fark etmeleri ve sorun çözme becerilerini geliştirmeleri hedefleniyor. Ekran bağımlılığı üzerine yapılan çalışmanın ardından, şimdi de ilişkilerde sağlıklı sınırlar koymaya yönelik yeni bir grup çalışması başlayacak.

DANIŞANLAR ALDIKLARI DANIŞMANLIK HİZMETİNDEN MEMNUN AYRILIYOR

Destekleyici bir ortamda, benzer şikâyetleri olan bireyler arasında etkileşimi sağlayan bir teknik olan grup çalışması ile danışanlar aldıkları danışmanlık hizmetinden memnun ayrılıyor. Bu süreçte de grup çalışması danışmanlığı, kişilerarası öğrenme ve ilişkiler

açısından en doğal ve etkili yöntemlerden bir tanesi olarak bireylerin karşısına çıkıyor. Danışanlar bu çalışma sayesinde, yaşadıkları problemde tek başına olmadıklarını fark edip, başkalarıyla ilişki içinde olduğunda kendisini daha iyi fark ediyorlar. >>>5'te



EKMEN, BAL HASADINI DEĞERLENDİRDİ

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, dünyanın en kaliteli ballarından biri olan Eğriçayır balının hasat sezonunun sona ermesi üzerine bir değerlendirme yaptı. >>>5'te

CHP'Lİ YILMAZ'DAN FİLİSTİN ÇIKIŞI



CHP Mezitli İlçe Başkanı Av. Ulaş Yılmaz, Gazze'deki insani krizle ilgili sert bir açıklama yaparak, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in TBMM'yi olağanüstü toplantıya çağırma teklifine destek verdi. >>>5'te

MERSİN'DE KORKUNÇ KAZA



Mersin'in Erdemli ilçesinde, Diyarbakır'dan tatile gelen öğrencileri taşıyan minibüs, park halindeki bir tıra çarparak facianın eşiğinden döndü. Kazada iki öğrenci hayatını kaybetti, biri ağır olmak üzere 10 kişi yaralandı. >>>3'te



KONUT ALICISI MERSİN'E AKIN ETTİ

Mersin konut piyasası, 2025 yılının ilk 7 ayında iç talebin etkisiyle adeta patlama yaşadı ve 35 bin konut satışını geride bıraktı. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nın (MTSO) raporuna göre, Temmuz ayında 5 bin 155 satışla yılın zirvesine ulaşıldı. >>>4'te

HABER
■ AHMET ATALA

Yardım ve İyilik Vakfı yönetim kurulu ve personeline teşekkür ederken, stajın son gününde huzuremini ziyaret eden Prof. Dr. İbrahim Adnan Saraçoğlu da öğrencilere ilgi göstererek katkı sundu. **(Haber Merkezi)**

[illegible]

TIR PARK ETTİKEN İKİ DAKİKA SONRA KAZA OLMUŞ

Mersin'in Erdemli ilçesinde yurt çocuklarını taşıyan minibüsün park halindeki tıra çarpmasıyla meydana gelen kazada ölenlerin kimlikleri belirlendi. Olayı anlatan tır şoförü, araçta arıza lambası yanmasıyla nedeniyle emniyet şeridinde tırı park ettikten 2-3 dakika sonra kazanın yaşandığını söyledi. Kaza, sabah saat: 05.20 sıralarında

Mersin-Antalya D-400 Karayolu Erdemli ilçesi Ayaş Mahallesi Yemişkumu sahili mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet Zemin A. idaresindeki 21 BB 849 plakası minibüs, sürücüsünün uyuması sonucu sağ şeritte park halinde bulunan 27 AGY 921 plakalı tırın 63 YL 458 plakalı dorsesine çarptı. Kazada,

Diyarbakır'dan Mersin'e tatile getirilenlerden 2 kişi öldü, biri ağır 10 kişi yaralandı. Kazanın haber verilmesi üzerine olay yerine polis, sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulanslarla bölgedeki hastanelere gönderildi. Savcının incelemesinin ardından minibüsten çıkarılan cenazeler ise otopsi için hastane morguna götürüldü. Morgda yapılan teşhislerde ölenlerin Yıldız Polat ile Farah El Masrı olduğu belirlendi. Cenazelerin Bitlis ile Diyarbakır'a gönderileceği bildirildi.

TIR ŞOFÖRÜ KAZAYI ANLATTI

Olay yerinde incelemenin tamamlanmasıyla neredeyse yarısı yok olan minibüsü çekiciye yüklenerek götürüldü. Kaza yerinde bulunan tır şoförü Mahmut Şahin ise yaşananları anlattı. Şahin," Mersin'den Anamur istikametine seyr ediyordum, gerideki ışıklarda yavaşladım,



hareketlenirken araçta bir fren arızası olduğunu gördüm. Burada emniyet şeridinde boşluk buldum girdim. Durup park ettikten 2-3 dakika sonra kaza oldu. Ama aşırı hızlı bir şekilde çarptı. Hızı rahatlıklar 130-140 vardı, aracı resmen ikiye böldü" dedi. Öte yandan Erdemli ve Silifke tedavisi yapılan diğer yaralıların Mersin'deki hastanelere sevk edildiği öğrenildi. Yaralılarından Mersin Üniversitesi Hastanesi'ne sevk edilen Sinem G.'nin (16) durumunun ağır olduğu öğrenildi. (İHA)



KAYIP OLARAK ARANAN YAŞLI ADAMIN ÖNCE ARACI SONRA CANSIZ BEDENİ BULUNDU



Mersin'in Erdemli ilçesine bağlı bir mahalledeki evinden çıktıktan sonra haber alınamayan Alzheimer hastası yaşlı adamın önce aracı,

sonra cenazesi bulundu. Alınan bilgiye göre, 85 yaşındaki Alzheimer hastası Veli Akgül, ilçeye bağlı Çeşmeli Mahallesi'nde 3

gün önce gece saatlerinde evinden otomobiliyle çıktı. Yakınları bir süre haber alamayınca arama çalışmasına başladı. Evden çıktıktan

sonra bir akaryakıt istasyonundan gaz aldığı öğrenilen yaşlı adamın mahalle yerine, Mersin istikametine doğru gittiği ortaya çıktı. Sabahın erken saatlerine kadar Mersin içerisinde dolaştığı yönünde bilgiye ulaşan aile fertleri, en son önceki sabah 07.30 sıralarında merkez Yenişehir ilçesindeki Edip Buran Spor Salonu çevresinde görüldüğünü öğrendi. Güvenlik güçlerine bilgi veren aile fertlerinin 3 gündür süren arama çalışmasında Akgül'e ait 33 VL 602 plakalı kırmızı renkli otomobil Mezitli ilçesi Çiftlikköy Mahallesi sınırlarında ormanlık alanda bulundu. Bunun üzerine aile ve yakınlarının olduğu yaklaşık 100 kişilik ekip bölgede arama yaptı. Yapılan aramada yaşlı adamın yerde cansız bedeni bulundu. Güvenlik güçlerinin incelemesi sonrası cenaze otopsi için hastane morguna kaldırıldı. Cenazenin bugün Karaman'ın Ermenek ilçesine götürülerek defnedileceği bildirildi. (İHA)

HASTANENİN BODRUM KATINDAN YÜKSELEN DUMANLAR EKİPLERİ ALARMA GEÇİRDİ



Mersin'in Tarsus ilçesinde hastanenin bodrum katındaki akülerden dumanlar çıkması üzerine itfaiye ekipleri müdahale etti. Edinilen bilgiye göre, Tarsus Devlet Hastanesi'nin bodrum katında bulunan akülerden duman çıkmaya başladı. Dumanların

erken fark edilip haber verilmesi üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine kısa sürede gelen itfaiye ekipleri, müdahale ederek durumu kontrol altına aldı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

MERSİN'DE ORMAN YANGINI HAVADAN VE KARADAN MÜDAHALE İLE SÖNDÜRÜLDÜ



Mersin'in Mezitli ilçesinde ormanlık alanda çıkan yangın, havadan ve karadan müdahale ile büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü. Alınan bilgiye göre, Mezitli ilçesine bağlı Tol Mahallesi kırsalında ormanlık alanda yangın çıktı. Dumanları görenlerin haber

vermesi üzerine bölgeye orman ekipleri sevk edildi. Havadan helikopterlerin, karadan da arazözlerin müdahalesiyle yangın yayılmadan kontrol altına alındı. Yangının söndürüldüğü bölgede soğutma çalışmaları sürüyor. (İHA)



BAHÇESİNDE KENEVİR YETİŞTİREN ŞÜPHELİ 45 KILO ESRARLA YAKALANDI

Mersin'de jandarma ekipleri, meyve bahçesinde bin 580 adet kenevir yetiştiren şüpheliyi 45 kilogram esrarla yakaladı. Şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, merkez Toroslar ilçesi Evrenli Mahallesi'ndeki bir bahçede kenevir yetiştiren şahsı belirledi. Bunun

üzerine adrese operasyon düzenleyen jandarma ekipleri şüpheli Ş.Ş.'yi yakalayarak gözaltına aldı. Şüphelinin bahçesinde yapılan aramada bin 580 kök kenevir bitkisi ile 45 kilogram kubar esrar ele geçirildi. Jandarmada ifadesi alınıp adliye-ye sevk edilen şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. (Haber Merkezi)

MİNİBÜSLE MOTOSİKLET ÇARPIŞTI: 1 ÖLÜ, 2 YARALI

Mersin'in Tarsus ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.

Kaza, ilçeye bağlı Yeşil Mahallesi D-400 Karayolu Musalla kavşağında meydana geldi. Alınan bilgiye göre, E.Y. (22) idaresindeki 33 M 5110 plakalı minibüs ile Duran Demircan (38) yönetimindeki 33 P 6277 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada biri araçta, ikisi motosik-

lette olmak üzere 3 kişi yaralandı. Olayı görenlerin haber vermesi üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 3 yaralı ambulansla Tarsus Hastanesine sevk edildi. Hastaneye kaldırılan yaralılarından Demircan yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili soruşturma devam ediyor. (İHA)



KIZINI BIÇAKLA KOVALAYAN ANNE TUTUKLANDI

Adana'da kızını bıçakla kovalayan anne çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Olay, dün öğle saatlerinde Yüreğir ilçesi Yavuzlar Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre Ayşegül Y. (35), kızı 10 yaşındaki E.H.Y.'ye bıçak çekti. Kız korkuya kapılarak sokağa kaçıp çevredekilerden yardım istedi. Kızın çığlıklarını duyan vatandaşlar hemen olaya müdahale etti. Bu anlar ise çevredekiler tarafından cep telefonu ile anbean

görüntülendi. Görüntülerin ortaya çıkması üzerine Yüreğir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Yavuzlar Mahallesi'nde anne Ayşegül Y.'yi (35) gözaltına aldı. 10 yaşındaki E.H.Y. ise akrabalarının evinde bulularak koruma altına alındı. Anne ifadesi alındıktan sonra bugün adliye-ye sevk edildi. Sevk sırasında anne kızını koruduğunu ona bıçak çekmediğini söyledi. Savcıda ifade veren anne, sevk edildiği nöbetçi mahkemece tutuklandı. (İHA)

JANDARMADAN KAÇAK SİLAH OPERASYONU

Antalya'nın Aksu ilçesinde jandarma tarafından düzenlenen operasyonda 4 adet kaçak tabanca ele geçirildi.

Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen çalışmalarda Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda bir otomobilde ara-

ma yapıldı. 4 şüpheliye ait otomobilde Antalya İl J.K.lığı İstihbarat Şube Md.lüğü, Narkotik Şb.Md.lüğü ve Aksu İlçe J.K.lığı ekiplerince müşterek yapılan aramada 4 adet 9mm ruhsatsız tabanca, 4 adet tabanca şarjörü ele geçirildi. Olayla ilgili tahkikatın devam ettiği bildirildi. (İHA)





MISIRDA 1 MİLYON 135 BİN TON REKOLTE BEKLENİYOR

Adana İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, bu yıl Adana'da 855 bin dekar alanda mısır ekimi yapıldığını 1 milyon 135 bin ton rekolte beklendiğini söyledi.

Adana'da mısır hasadı devam ederken İl Tarım ve Orman Müdürü Bayazıt, tarlalarda üreticilerle bir araya gelerek hem hasat heyecanını paylaştı hem de sektörle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Bayazıt, Adana'nın mısır üretiminde ülkemizin en önemli merkezlerinden biri olduğunu vurgulayarak, 2025 yılı itibarıyla il genelinde 855 bin dekar alanda mısır ekimi yapıldığını, ortalama verimin bin 325 kilogram seviyesinde olmasının beklendiğini ve bunun 1 milyon 135 bin tonluk güçlü bir rekolte anlamına geldiğini ifade etti. Geçen yıl ilde 797 bin dekar alanda mısır üretimi yapılmış, ortalama verim bin 150 kilogram seviyesinde gerçekleşmiş ve toplam 917 bin ton

rekolte elde edilmişti. Bu yıl hem ekim alanlarında hem de verimde artış sağlanması, üretim potansiyelinin güçlendiğini gösterdi. Hasadın şu ana kadar üçte birinin tamamlandığını belirten Bayazıt, üreticilerin emeğini desteklemek amacıyla bu yıl dekara 244 TL temel destek ve 244 TL planlı üretim desteği olmak üzere toplam 488 TL destekleme ödemesi yapılacağını kaydetti. Üreticilere önemli bir hatırlatmada da bulunan Bayazıt, doğa ve toprak sağlığını korumak amacıyla anız yakılmaması gerektiğinin altını çizdi. Bayazıt, "Doğamızı ve topraklarımızı korumak, geleceğe daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için hep birlikte duyarlı olmalıyız" dedi. Bayazıt sözlerini, "Tüm üreticilerimize bereketli bir hasat sezonu diliyorum. Adana, tarımda üretmeye ve ülke ekonomisine katkı sunmaya devam edecek" ifadeleriyle tamamladı. (İHA)

CHP AYDINCİK İLÇE BAŞKANI SADIK ERDOĞAN'DAN GAZZE AÇIKLAMASI

Cumhuriyet Halk Partisi Aydınıcık İlçe Başkanı Sadık Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Gazze için TBMM'yi olağanüstü toplantıya çağırma çağrısını destekledi. Erdoğan, "Gazze'de yaşanan insanlık dramı karşısında sessiz kalmak vicdana sığmaz. Türkiye Büyük Millet Meclisi derhal devreye girmelidir." dedi.



"GAZZE'DE YAŞANANLAR KABUL EDİLEMEZ" Başkan Erdoğan, İsrail'in Gazze'de uyguladığı abluka ve saldırıları sert bir dille eleştirerek, "Çocuklar ağıltan ölüyor, siviller yardım almak için sraya girerken hedef oluyor.

Bu tablo insanlık adına utanç verici bir durumdur. Sessiz kalmak, sorumluluktan kaçmak anlamına gelir." ifadelerini kullandı.

"ÖZGÜR ÖZEL'İN ÇAĞRISI TARİHİ VE CESUR BİR DURUŞ"

CHP Aydınıcık İlçe Başkanı, Genel Başkan Özel'in çağrısını destekleyerek, "Sayın Özel'in TBMM'yi olağanüstü toplantıya çağırması hem cesur hem de tarihi bir adımdır. Türkiye, Filistin halkının yanında olduğunu güçlü bir şekilde

de göstermelidir." dedi. Sadık Erdoğan, hükümetin İsrail karşısındaki tavrını eleştirerek, "Netanyahu'ya birkaç söz söylemekle bu vahşet durmaz. ABD ve Trump'ın desteğiyle yürütülen işgal planına karşı Türkiye daha kararlı ve net bir duruş sergilemelidir." ifadelerini kullandı.

"FİLİSTİN İÇİN ORTAK DURUŞ ŞART"

Erdoğan açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Filistin meselesi yalnızca bir coğrafya sorunu değil, insanlığın onur meselesidir. Tüm siyasi partiler ortak tavır almalı, TBMM acilen devreye girmelidir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz, mazlum Filistin halkının yanında olmaya ve bu zulme karşı sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz." (Haber Merkezi)

ÇİFTÇİLERİN ZORLU BİBER MESAİSİ

Adana'nın Kozan ilçesinde her yıl ağustosun ortasında başlayan salça sezonunda, tırlarla ilçeye getirilen tonlarca biber satışa sunuluyor. Kozan'da her yıl ağustos ayının ortasında başlayan salça sezonunda, tırlarla ilçeye getirilen tonlarca biber satışa sunuluyor. Vatandaşlar, salça yapmak için satın aldıkları biberleri taşımanın en kolay yolunu yine Toros ve eski model otomobillerde buldu. Araçların bagajına, tavanına ve hatta koltuklarına kadar doldurulan çuvallar, yaklaşık bir tonluk yüküyle adeta Torosların sınırlarını zorluyor. Biberle kaplanan araçların oluşturduğu manzaralar ise hem ilginç hem de renkli görüntüler ortaya çıkarıyor. Veysel Kızıldağ kendisine ve akrabalarına 900 kilo salçalık biber aldıklarını ifade ederek, "Bu Toros

dağları taşları aşar gider. Her şeyin kahrını bu çeker. Biz buna yeri gelir 14 kişi bineriz" dedi. Biber satıcısı Erkan Kırız ise bu yıl biberin 17-18 TL'den satıldığını kaydederek, "Adanahlar kendi salçasını kendi yapıyor. Vatandaşlar alırken yeşil ve çürük biber olmamasına dikkat etmeli. 100 kilo biberden 23 kilo salça çıkıyor" diye konuştu. (İHA)



TOROS TARIM İŞÇİLERİNİN GREVİ SÜRÜYOR

Tekfen Holding'e bağlı Toros Tarım'ın Adana'nın Ceyhan ve Mersin'in Akdeniz ilçelerindeki gübre fabrikalarında, Petrol-İş Sendikası'na üye işçilerin başlattığı grev 97'nci gününü geride bıraktı. İşçilerin düşük ücret dayatmasına karşı 21 Mayıs'ta başlattığı direniş, hem fabrika kapılarında hem de kamuoyunda yankı bulmaya devam ediyor.



GREV SÜRECİ VE MÜZAKE-RELERİN TIKANMA NOKTASI

Sendika ile işveren arasında 10 Ocak 2025'te başlayan ve yeni dönemi kapsayan toplu iş sözleşmesi (TİS) görüşmeleri, ücret ve sosyal haklar konusunda anlaşma sağlanamaması üzerine tıkanmış. Toplamda 8 oturum yapılan görüşmelerde, Petrol-İş Sendikası'nın talep ettiği yüzde 137'lik zam teklifine karşılık, işverenin yüzde 52,5'lik bir zam teklifinde ısrar etmesi, grev kararının alınmasında en büyük etken oldu. İşçiler, teklif edilen zammın mevcut ekonomik koşullarda ve enflasyon karşısında eriyen alım güçlerini telafi etmekten çok uzak olduğunu belirtiyor. Ağır sanayi koşullarında vardiyalı olarak çalışan işçiler, hak ettikleri ücreti ve sosyal hakları alana kadar grevi sürdürmekte kararlı.

GEÇMİŞTEN GELEN DİRENİŞ MİRASI

Toros Tarım işçilerinin bu direnişi, Türkiye'nin işçi sınıfı mücadelesi tarihindeki önemli dönemeçlerden ilham alıyor. Geçmişte 70

gün süren bir grevle haklarını kazanan işçilerin direniş ruhu, bugünkü grev çadırlarında yeniden canlanıyor. İşçiler, sadece ücret artışı değil, aynı zamanda çalışma koşullarının iyileştirilmesini, bayram ikramiyeleri ve vardiya zamları gibi yan hakların da verilmesini talep ediyor. Grevdeki işçiler, "Bu mücadele sadece bizim için değil, çocuklarımıza daha iyi bir gelecek kurmak için" dedi.

Grevin ilk gününden itibaren işçilerin aileleri de direnişe destek verdi. Çocukların ellerinde taşıdıkları "Babamın yanımdayım" ve "İşveren görşün, çocuklar parka değil, greve geldi" yazılı dövizler, grevin duygusal yönünü de ortaya koydu. Çevre illerden ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarından da grev alanına destek ziyaretleri gerçekleşti. EMEP Milletvekili İskender Bayhan gibi isimler, grev alanını ziyaret ederek işçilerle dayanışma mesajı verdi. Bu destekler, grevin sadece yerel bir mesele olmadığını, geniş bir toplumsal dayanışma



ağına sahip olduğunu gösteriyor. Grev süresince, Kurban Bayramı'nı grevde geçirmek zorunda kalan işçiler, yaşadıkları zorlukları da dile getirdi. Kurbanlık alıp iade etmek zorunda kalan veya kurbanlık alamayan işçiler, bu durumun kendilerini derinden etkilediğini belirtti. Toros Tarım yönetimi, grevin üretimi aksatmadığını ve stoklarının yeterli olduğunu iddia etse de, grevdeki işçiler ekim mevsimi yaklaşırken bu durumun değişeceğini ve işverenin ya piyasadaki payından vazgeçeceğini ya da hak ettikleri ücreti vereceğini düşünüyor. İşçiler, "46 gün direndik, patron görmek isterse 146 gün de direniriz" diyerek kararlılıklarını bir kez daha gösterdi.

MERSİN'DE KONUT SATIŞLARINDA REKOR

Mersin konut piyasası, 2025 yılının ilk 7 ayında iç taleple ivme kazanarak 35 bin satış barajını geçti. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'nın (MTSO) yayımladığı Aylık Göstergeler Raporuna göre, Haziran ayında 4 bin 310 konut satılırken, Temmuz ayında 5 bin 155 satışla yılın en yüksek seviyesine ulaşıldı. Raporda yer alan verilere göre, Haziran'da yıllık bazda yüzde 56 artış kaydedildi. Temmuz ayındaki rekorla birlikte yılın ilk yarısında konut satışları geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 37 yükselerek 35 bin adedin üzerine çıktı. Bu artışta özellikle "diğer satışlar" kategorisi öne çıkarken, ikinci el konut satışlarının da katkısı dikkat çekti. Türkiye genelinde toplam satışlardan yüzde 4 pay alan Mersin, bu oranla iller arasında 5. sırada yer aldı.

İPOTEKLİ SATIŞLARDA YÜKSELİŞ

2024'ün ilk yarısında toplam satışların yüzde 7'sini oluşturan ipotekli satışlar, 2025'in aynı döneminde yüzde 11'e çıktı. Buna karşılık,



diğer satışların payı yüzde 93'ten yüzde 89'a geriledi.

YABANCIYA SATIŞTA DÜŞÜŞ

2025'in başından itibaren Mersin'de yabancılara yapılan satışlarda gerileme görüldü. Yıllık bazda yüzde 10'luk artış kaydedilse de, aylık bazda yüzde 12 düşüş yaşandı. Yılın ilk yarısında yabancıya

satış, toplam konut satışlarının yalnızca yüzde 3'ünü oluşturdu ve geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 22 azaldı. Bu düşüşte özellikle Mezitli'deki yüzde 48'lik daralma etkili olurken, yabancıya satılan konutların yarısına yakınının gerçekleştiği Erdemli'de satışlar yüzde 1 oranında arttı.

RUSLARA SATIŞ GERİLEDİ Mersin'de yabancılara yapılan satışların yüzde 47'sini Rusya vatandaşları oluşturdu. Ancak bu gruptaki satışlar geçen yıla kıyasla yüzde 34 azaldı. Türkiye genelinde yabancılara satılan konutlarda Mersin, Ocak-Temmuz döneminde yüzde 18'lik pay ile 3. sırada yer aldı.

PETEKLER BALLA DOLDU

Türkiye'nin önemli üretim merkezlerinden Mersin'de sıfır rakımda başlayan arıların zahmetli ve şifalı yolculuğu Toroslar'da 2 binin üzerindeki rakımda yer alan 'Eğriçayır Yaylası'nda dünyada birincilik unvanı alan balın sağımıyla sona erdi. Arıcıların kuraklık nedeniyle endişe etmesine rağmen baldaki verim üreticisinin yüzünü güldürdü. Türkiye'nin tarımdan hayvancılığa üretimde önemli merkezlerinden olan Mersin'de 4 binden fazla arıcı hem kendi kazanıyor hem de ülke ekonomisine önemli bir katkı sunuyor. Her yıl şubat ayında sıfır rakımda başlayan milyonlarca arının bal üretim mesaisi Ağustos ayının sonuna doğru Toroslar'ın zirvesinde sona eriyor. 2 bin rakımın üzerinde bulunan Eğriçayır Yaylası'nda da bu yılın son bal sağımları gerçekleştirildi. Dünya Arıcılık Örgütü tarafından düzenlenen yarışmada da dünya birincisi seçilen Eğriçayır balının son hasadında kovanlardan bal dolu petekler alınarak çadıra götürüldü. Sırları bal tarağı ile alınan peteklerin sağımı yapıldı. Sağımın birlikte ballar süzülerek el değmeden kutulara alındı. Kuraklığa rağmen beklentinin üzerinde balla kovanlardaki petekleri dolduran arılar, üreticilerinde

yüzünü güldürdü.

Sağım yapan arıcılardan Celay Çay, "Şuanda Torosların zirvesinde Eğriçayır yaylasındayız. Burada rakım 2 binin üzerinde, yer yer 2 bin 400'e kadar çıkıyor. Eğriçayır yaylamızda üretilen balın dünyaca önemli bir ünü var, dünyanın en iyi balı seçilmişti. Diğer bir özelliği ise Toplam Aktivite (TA) değerinin olması. İnsanlar bu balı TA değeri olduğu için şifa amaçlı tüketiyor. Balımıza talep oldukça yüksek" dedi. Sezonun başının biraz kurak geçtiği dikkat çeken Çay, "Bu kuraklık verim çok düşük olacak diye bizi üzmüştü. Ama sonradan toparladı. Her ne kadar yeteri kadar yağmur olmasa da kuraklıkta nektar sağlayan bitkiler var Eğriçayır yaylamızda. Bu bitkiler sayesinde bu yıl da oldukça verimli geçirdik, sezonu güzel kapattık diyebiliriz. İnşallah önümüzdeki yılda bu kadar hasat edebiliriz" şeklinde konuştu. Kış mevsiminde arıların



deniz seviyesinde sıfır rakımda konakladığına da değinen Çay, "Bahar Torosların her yerine aynı anda gelmiyor. Önce şubat ayında sıfır noktasına geliyor, sonra 3-5 adımda Torosların zirvesine taşıyoruz. Bu yolculuğumuzu Eğriçayır yaylasında sonlandırıyoruz. Bundan sonra keçiboynuzu ağaçları nektar salgılasa arılarımız taşıyacağız" diyerek bilgi verdi.

"PETEKLERİN SIRLARI ALINIP SAĞIM YAPILIYOR"

Eğriçayır yaylasında sağım yaptıklarını anlatan arıcı Hayrettin

Gürbüz'de, 2025 yılının verimli bir yıl olduğunu ve kaliteli bal üretimi gerçekleştiğini söyledi. Bal hasadını da anlatan Gürbüz, "Kovan çadırından çıkardığımız peteklerimizin sırrını, sır tezgahlarında alıyoruz. Daha sonra sağım makinesinde süzülüyor. Süzülen balı da el değmene tenekelere alarak tüketicilerimize ulaştırıyoruz" diye konuştu. Eşiyile birlikte arıcılık yapan Gökçe Çay'da bu yılın son bal hasadını gerçekleştirdiklerini, kendisinin de sağım işlemi yaparak en doğal haliyle tüketicieye ulaştırdıklarını kaydetti. (İHA)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN 'GRUP ÇALIŞMASI DANIŞMANLIĞI' İLE YALNIZ DEĞİLSİNİZ!

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde Toroslar İlçesi Alsancak Mahallesi'nde hizmet veren 'Kadın Danışma Merkezi'nde danışanlara 'Grup Çalışması Danışmanlığı' hizmeti veriliyor. Mersin'de yaşayan her bireyin mutluluğunu gözetin ve buna yönelik hizmetleri hayata geçiren Mersin Büyükşehir Belediyesi, verdiği 'Grup Çalışması Danışmanlığı' ile bireylere yaşadıkları sorunlarda tek başına olmadıklarını fark ettiriyor. Mersin Büyükşehir bu sayede danışanlara adeta 'Yalnız değilsin!' mesajı veriyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın bu deneysel çalışması ile yetişkinler, kendilerini daha iyi hissediyor ve sorunlarla başa çıkma yöntemleri üzerinde duruyorlar.

DANIŞANLAR ALDIKLARI DANIŞMANLIK HİZMETİNDEN MEMNUN AYRILIYOR Destekleyici bir ortamda, benzer şikâyetleri olan bireyler arasında etkileşimi sağlayan bir teknik

olan grup çalışması ile danışanlar aldıkları danışmanlık hizmetinden memnun ayrılıyor. Bu süreçte de grup çalışması danışmanlığı, kişilerarası öğrenme ve ilişkiler açısından en doğal ve etkili yöntemlerden bir tanesi olarak bireylerin karşısına çıkıyor. Danışanlar bu çalışma sayesinde, yaşadıkları problemde tek başına olmadıklarını fark edip, başkalarıyla ilişki içinde olduğunda kendisini daha iyi fark ediyorlar. Gruptaki kişiler, bir başkasının davranışında kendi yaşadığı problemleri görerek, duygularının başkalarınınkinden çok farklı olmamasından dolayı da yalnızlık duygusunu daha az şiddette hissediyor.

'EKRAN KULLANIMI'NIN ARDINDAN 'SINIR KOYMA GRUP ÇALIŞMASI' BAŞLIYOR Danışanlar 4 hafta boyunca psikolog eşliğinde seanslara girip, sorunları üzerine konuşuyorlar. 'Ekran Kullanımı' ile alakalı grup süreci tamamlandığında, 'Sınır Koyma Grup Çalışması' başlayacak. Bu çalışma ile de özel-

likle ilişkilerde kendi ihtiyaçlarını ifade etmek, hayır diyebilmek ve sağlıklı sınırlar kurmak üzerine odaklanılacak. Ekran Kullanımı danışmanlığında amaç ekranı bireylerin hayatından çıkarmak değil, daha bilinçli kullanmak, kişinin kendi ihtiyaçlarını fark etmelerini sağlamak ve daha kaliteli zaman yaratabilmek. Grup Çalışması Danışmanlığı ile de dijital detoks ve zaman yönetimi üzerine düşünerek, ekran yerine geçebilecek alternatifler üzerine düşünülüyor. Çalışmanın sonunda da kişilere küçük birer plan çıkarılmaları sağlanarak, somut kazanım ile çalışma tamamlanıyor.

PSİKOLOG ÖZ: "DANIŞANLARA FARKINDALIK YARATMAK İÇİN GRUP ÇALIŞMALARI DÜZENLİYORUZ" Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde Toroslar İlçesi Alsancak Mahallesi'nde hizmet veren 'Kadın Danışma Merkezi'nde Psikolog olarak görev yapan İrem Öz, ortalama 4 hafta süren grup çalışmaları ile ihtiyacı

uygun konular üzerine çalıştıklarını söyledi. Son olarak günümüzün en büyük bağımlılıklarından birisi haline gelen ekran süresinin düzenlenmesine ilişkin çalışma yaptıklarını söyleyen Öz, "Ekranı bakmak artık hepimizin hayatında çok temel bir rol oynamaya başladı. Çok fazla kullanımı olduğunda uyumuzu bozabiliyor, dikkat süremizi etkiliyor. Hem çocuklarda hem yetişkinlerde iletişim sorunlarına yol açarken, sosyalleşme becerilerimizde olumsuzluklara neden olabiliyor" diyerek, ekran süresinin nasıl azaltılacağına dair bir takım becerileri elde etmeye yönelik çalışmalarını söyledi. Grup çalışmalarında en önemli noktanın farkındalık olduğuna dikkat çeken Öz, çalışmayı takvime bölerek danışanların hayatlarına etki etmeye çalıştıklarını kaydetti. Dijital detoks dâhil birçok beceri üzerinde çalıştıklarını kaydeden Öz, "Danışanlar, bir beceriyle ve edinimle buradan ayrılmış oluyorlar. Aslında tamamen kendilerine özelleştirilmiş bir plan ve 'Bunun yerine bana uygun olarak nasıl bir davranış koyabiliriz?' sorusuyla



onlara yardımcı oluyoruz" dedi.

"İHTİYAÇ DUYULAN HER KONUDA DANIŞANLARI MERKEZİMİZE BEKLİYORUZ"

Grup çalışmaların bireysel çalışmalardan daha da başarılı olduğuna vurgu yapan Öz, "Örneğin bir katılımcı günde 7-8 saat ekranda vakit geçirdiğini gördüğünde bir suçluluk hissedebiliyor ve bunu paylaşmak istemeyebiliyor. 6 kişinin olduğu bir grupta diğerlerinin de ekran sürelerinin 6-8 saat olduğunu gördüğünde herkesin bunu yaşayabileceğini görüyor. Grup çalışmasıyla suçluluk ve utancı biz en başta birazcık daha azaltmış oluyoruz. Yani belli bir sorunu yaşayan tek kişi olmadıklarını

fark ediyorlar" dedi. Danışanların ihtiyaç duyduğu farklı konularda da çalışmalar yaptıklarını belirten Öz, "Bundan sonraki çalışmamız 'Hayır deme ve sağlıklı sınırlar koyma' üzerine olacak. Merkezimizde bireylerle, çiftlerle ve ailelerle de çalışıyoruz. İhtiyaç duyan katılımcılarımızın veya bizi arayan danışanlarımızın farklı alanlarda bilgilendirme ve yönlendirmelerini de sağlıyoruz" diyerek, gelmek isteyen herkese çağrı yaptı. Danışma Merkezi'nde Grup Çalışması'nın yanı sıra; bireysel, çift ve ailelere yönelik de çalışmalar veriliyor. İhtiyaç duyan katılımcılar Alo 185 Teksin ile 0 538 682 77 59 numaralı telefondan bilgilendirme alabilirler. **(Haber Merkezi)**



CHP MEZİTLİ İLÇE BAŞKANI AV. ULAŞ YILMAZ'DAN GAZZE AÇIKLAMASI

Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli İlçe Başkanı Av. Ulaş Yılmaz, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Gazze için yaptığı olağanüstü toplantı çağrısına destek verdi. Yılmaz, "Gazze'de yaşanan insanlık dramı karşısında Türkiye'nin suskun kalması kabul edilemez. TBMM derhal toplanmalı ve güçlü bir tavır ortaya koymalıdır." dedi.

"ÇOCUKLAR AÇLIKTAN ÖLÜYOR, DÜNYA SEYREDİYOR"

Başkan Yılmaz, İsrail'in Gazze'ye yönelik abluka ve saldırılarının en çok masumları hedef aldığını vurguladı: "Gazze'de bebekler açlıktan ölüyor, kadınlar ve çocuklar en ağır bedeli ödüyor. İnsanlar bir lokma ekmek için yardım kuyruğuna girerken kurşunların hedefi oluyor. Dünya bu dramı seyrediyor ama biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak buna sessiz kalmayacağız."

"ÖZGÜR ÖZEL'İN ÇIKIŞI CESUR VE VİCDANİ BİR DURUŞTUR"

CHP Mezitli İlçe Başkanı, Genel Başkan Özgür Özel'in çağrısını destekleyerek, "Sayın Genel Başkanımızın Meclis'i olağanüstü toplantıya çağırması cesur, vcdani

ve tarihi bir çıkıştır. Türkiye Cumhuriyeti'nin, mazlumların yanında yer alması hem siyasi hem de insani bir sorumluluktur." ifadelerini kullandı.

"İKTİDAR İNCİTMİYEN SÖZLERLE BU MESELEYİ GEÇİTİRİYOR"

Av. Ulaş Yılmaz, iktidarın tepkilerini yetersiz bulduklarını belirterek şunları söyledi: "Netanyahu'ya birkaç incitmeyen söz söyleyip ardından sessiz kalmak bu vahşeti durdurmaz. Trump'ın verdiği destekle yürütülen bu işgal planı gözlerimizin önünde ilerliyor. Türkiye daha kararlı, daha net bir duruş sergilemek zorundadır."

"FİLİSTİN DAVASI İNSANLIĞIN DAVASIDIR"

Yılmaz açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Filistin meselesi sadece bir dış politika konusu değil, insanlığın onur mücadelesidir. Tüm siyasi partiler ortak bir tavır sergilemeli, Türkiye Büyük Millet Meclisi ivedilikle devreye girmelidir. Biz CHP Mezitli İlçe Örgütü olarak Filistin halkının yanında olmaya, sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz." **(Haber Merkezi)**

EKMEN: "EĞRİÇAYIR BALININ MARKA BİLİNİRLİLİĞİ VE EKONOMİK DEĞERİ ARTIRILMALI"

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, "Eğriçayır Yaylası'ndan çıkan bu değer, Mersin'in sağlıklı tarım potansiyelini ortaya koyuyor" dedi.

"ARICILARIMIZIN YÜZÜ-NÜ GÜLDÜREN BİR SEZON OLDU"

Eğriçayır balının hasat sezonunun sona ermesi ile ilgili konuşan Ekmen, "Dünyanın en kaliteli ballarından biri olarak bilinen Eğriçayır balının bu yılki hasadı tamamlandı. Kuraklığın gölgesinde geçen bir sezon olmasına rağmen, arıcılarımızın özverili çalışmaları ve doğanın bereketi sayesinde oldukça verimli bir hasat süreci yaşandı. Bu yılki

üretim hem kalite hem de miktar açısından beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Yıllardır Toroslar'ın eşsiz florasında üretilen Eğriçayır balı yöre halkı için sadece bir geçim kaynağı değil, aynı zamanda bir gurur vesilesi olmaya devam ediyor. Arıcıların yüzünü güldüren bu verimli sezon, hem bölge ekonomisine katkı sağlayacak hem de sofralara şıfta taşıyacaktır" dedi. Devamla Ekmen, Mersinli arıcının emeğinin gerçek değerini bulabilmesi için Eğriçayır balının marka bilinirliğinin artması ve gerçek ekonomik değerini bulması için çalışmalara ihtiyaç olduğunu vurguladı. Eğriçayır Yaylası'nda üretilen balın aktivite değerinin belirlenmesiyle



ilgili olarak Ekmen, "Mersin bir kez daha bir ilke imza attı. Eğriçayır Yaylası'nda üretilen balın toplam aktivite değeri tespit edildi ve bu, Türkiye'de bu alanda yapılan ilk bilimsel çalışma oldu. Mersin Üniversitesi ile iş birliği içinde gerçekleştirilen bu araştırma, Toroslar'daki Eğriçayır Yaylası'ndan çıkan balın benzersiz değerini ortaya koydu. Mersin Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. Mahir Turhan'ın da belirttiği gibi, bu balın şıfta derecesi oldukça yüksek ve dünya çapında Avustralya ve Yeni Zelanda gibi önde gelen ballarla yarışıyor. Mersin'imizin, dünya standartlarındaki en iyi örneklerle rekabet etmesi son derece gurur verici" ifadelerini kullandı. Mersin'in her alanda farkını ortaya

koyduğunu ve sesini her alanda duyurduğunu belirten Ekmen, "Mersin birçok alanda kendine özgü ürünlerle ve sanayide attığı yenilikçi adımlarla adından söz ettirmeye devam ediyor. Vizyoner yaklaşımları ve dinamik yapısıyla Mersin, geleceğin güçlü şehirlerinden biri olma yolunda sağlam adımlarla ilerliyor. Ben de IDEF'25 fuarında Mersinli sanayicilerimizi, Mut ilçemizde yetişen zeytinyağının Avrupa Birliği'nden coğrafi işaret tescilli olarak 37'nci ürünümüzün olmasını, Mersin İdman Yurdu gibi tarihi bir spor kulübünün içinde bulunduğu durum gibi şehrimize ait ne varsa yerel ve ulusal gündeme taşımayı bir görev görüyorum" açıklamasında bulundu. **(Haber Merkezi)**

CHP'Lİ TALAT DİNÇER: "OKULLAR YOK, VAATLER ÇOK"

6 Şubat 2023'te meydana gelen büyük depremin üzerinden iki buçuk yıl geçmesine rağmen, Mersin'de ve Türkiye genelinde yıkılan okulların yerine yenilerinin yapılmaması tepkilere yol açıyor. CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer, TBMM'ye sunduğu soru önergesi ve meclis araştırma önergesi ile konuyu gündeme taşıdı. Dinçer, "Çocuklarımız hala konteynerlerde eğitim görüyor, iktidar ise sessiz. Bu sadece bir idari zaaf değil, açık bir anayasal görev ihlalidir." dedi.

"MERSİN'DE 138 OKULDAN YALNIZCA 65'İ TAMAMLANDI"

Deprem sonrası Mersin'de depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle toplam 114 okul yıkılma kararı alındı. Milli Eğitim Bakanlığı bu süreçte şeffaf ve hesap verebilir bir tutum sergilememiştir. Okulların yıkılması kolay oldu, ama yapılması bir türlü gerçekleşmiyor. Kaynak mı yok, irade mi yok? Çocuklarımızın geleceği konteynerlere, vaatlere sığdırılmaz."



"TÜRKİYE GENELİNDE TABLO DAHA VAHİM"

Dinçer'in önergesine göre sorun yalnızca Mersin'le sınırlı değil. Deprem bölgesindeki 11 ilde toplamda 12 bin 119 derslik yıkıldı. Milli Eğitim Bakanlığı, bunun yerine 22 bin 39 yeni derslik yapılacağını duyurdu. Ancak bugüne kadar yalnızca 3 bin 100 derslik tamamlandı. "Bu rakamlar, yapılanın yapılması gerekenin yanında ne kadar yetersiz kaldığını açıkça gösteriyor" diyen Dinçer, öğrencilerin büyük bir kısmının 2025-2026 eğitim öğretim yılına da belirsizlik içinde gireceğini vurguladı.

"ÇOCUKLARIMIZIN GELECEĞİ KONTEYNERLERE SİĞİRİLMİYOR"

Dinçer, "Milli Eğitim Bakanlığı bu süreçte şeffaf ve hesap verebilir bir tutum sergilememiştir. Okulların yıkılması kolay oldu, ama yapılması bir türlü gerçekleşmiyor. Kaynak mı yok, irade mi yok? Çocuklarımızın geleceği konteynerlere, vaatlere sığdırılmaz."



yalnızca 3.100 derslik tamamlandı? Okul inşaatları neden hâlâ temel aşamasında? Çocuklar neden hâlâ geçici yapılarda eğitim görüyor? İhaleler yapıldı mı, yapıldıysa hangi firmalara verildi, teslim tarihi nedir? 2025-2026 eğitim yılına kadar bu okullar yetiyecek mi, yoksa yine ertelenecek mi?"

MECLİS ARAŞTIRMASI TALEBİ

Dinçer, "2025-2026 eğitim öğretim yılına çok az bir süre kalmışken binlerce öğrencinin nerede, hangi koşullarda eğitim alacağı belirsizdir. Öğrenciler konteyner sınıflarda, kalabalık geçici okullarda ya da başka ilçelere taşınarak eğitim gör-

meye çalışmakta; öğretmenler plansızlık ve yetersizlik içinde görev yapmaktadır. Bu, sadece bir ihmal değil; aynı zamanda bir anayasal görev ihmalı, açık bir kamu sorumluluğudur. Anayasa'nın 42. maddesi her vatandaşın eğitim hakkını güvence altına alırken, 98. maddesi ise Meclis'in yürütmeyi denetleme görevini açıkça ifade eder. Ancak bugüne kadar bu konuyla ilgili kamuoyunu tatmin edecek ne bir açıklama ne de bir çözüm ortaya konmuştur." İfadelerini kullanarak Anayasanın 98. Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 104 ve 105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırma Komisyonu kurulmasını talep etti. **(Haber Merkezi)**



PATOLOJİ, HASTALIKLARIN TANISINDA KRİTİK ROL OYNUYOR

Yozgat Şehir Hastanesi'nde görev yapan Patoloji Uzmanı Dr. F. Selin Görücü, halk arasında ismi bilinen ancak ne iş yaptığı tam olarak anlaşılmayan patoloji bilimi hakkında önemli bilgiler verdi. Dr. Görücü, patolojinin, hastalıkların tanısında kritik bir rol oynadığını vurguladı.

Sağlık Bakanlığı, 'Sağlıklı Türkiye Yüzyılı' hedefleri çerçevesinde ücretsiz kanser taramalarına katılımı artırmak amacıyla SMS bilgilendirme uygulaması başlattı. Bu kapsamda; meme kanseri taraması için yaklaşık 5,5 milyon kişiye, rahim ağzı (serviks) kanseri için 3 milyon kişiye ve kolorektal (kalın bağırsak) kanseri taraması için 6,5 milyon kişiye kısa mesaj gönderilecek. Kanserde erken teşhis ve taramaların önemi her geçen gün artarken, tanı sürecinde kritik bir rol üstlenen patoloji bilimi de bu sürecin merkezinde yer alıyor.

“PATOLOJİ, HASTALIĞIN TEŞHİS MERKEZİDİR”
Patolojinin bir laboratuvar uzmanlık alanı olduğunu ifade eden Dr. Görücü, “Biyopsiyle ya da cerrahi yöntemle alınan doku örneklerini mikroskop altında inceliyoruz. Bu incelemeler sonucunda hastalığın ne olduğunu saptıyor, adını koyuyoruz. Kanser mi değil mi, iyi huylu mu kötü huylu mu, tümörün tipi, tedaviye yanıt nedir gibi sorulara patoloji cevap veriyoruz” dedi.

“TEDAVİNİN TEMELİNİ PATOLOJİ OLUŞTURUR”
Patologların hasta ile doğrudan temas kurmasa da tanı sürecinde hayatı bir görev üstlendiğini belir-

ten Görücü, “Klinikte doğru tanı olmadan doğru tedavi yapılamaz. Bir tümörün nasıl tedavi edileceği kemoterapi mi uygulanacak, cerrahi mi yeterli olacak yoksa radyoterapi mi gerekecek tüm bu soruların cevabı bizim verdiğimiz patoloji raporuyla belirleniyor” şeklinde konuştu.

“KANSER TEŞHİSİNDE KİLİT ROL”
Patolojinin en çok kanser tanılmasında öne çıktığını kaydeden Dr. Görücü, “Özellikle kanser hastalarında tedaviye başlanmadan önce kesin tanıyı biz koyarız. Patoloji raporları, klinisyen hekimler için adeta bir yol haritası niteliğindedir” ifadelerini kullandı. Patolojiye hastaların genellikle doğrudan başvurmadığını söyleyen Dr. Görücü, şu bilgileri verdi: “Bir hasta örneğin memesinde bir kitle fark eder, doktora gider. Yapılan biyopsi sonucu alınan doku bize gelir. Biz bu dokuyu mikroskopta inceler, hücreleri analiz eder ve eğer tümör varsa türünü, derecesini raporlarız. Bu rapor doktorlara ulaşır ve hastanın tedavi planı bu bilgiler doğrultusunda hazırlanır.”

“KANSERDE ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR”
Uz. Dr. F. Selin Görücü, kanserle mücadelede erken tanının hayati önem taşıdığını vurgulayarak, “Kanser günümüzde korkulacak bir hastalık olmaktan çıktı. Yeni tedavi yöntemleri ile bu hastalıktan kurtulmak mümkün. Ancak bu durum erken tanı alması ile mümkün olabiliyor. Bu nedenle vatandaşlarımızın düzenli olarak kanser taramaları yaptırmaları büyük önem taşıyor” dedi. (İHA)

ÇOCUKLARDA AĞIR ÇANTA KULLANIMI BEL AĞRISI YAPIYOR

Okul dönemi, öğrencilerin bedensel ve zihinsel gelişimleri açısından kritik bir süreç olarak öne çıkıyor. Bu süreçte öğrencilerin taşıdığı çantalar, sağlıklı gelişim üzerinde önemli bir rol oynuyor. Yanlış çanta seçimi ve kullanımı, çocukların omurga sağlığına ciddi zararlar verebiliyor. Medicana Sağlık Grubu Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. Gökhan Cansabuncu, okulların açılmasına yakın aileleri çanta konusunda uyardı.

Okul çağı yaş grupları için bel ve sırt bölgesi ağrılarının görülmesi erken gibi düşünülse de bel ağrısı sıklığı yüzde 9-66 arasında değişmekte olup, yeni yapılan çalışmalarda göre daha fazla olduğunu ifade eden Medicana Bursa Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Gökhan Cansabuncu, “Çocukluk çağında sırt ağrısının en sık görüldüğü yer bel bölgesidir. Bel ağrısının görülme sıklığı, hasta grubunun yaşına ve aktivite düzeyine göre değişir. Özellikle uğraşılan spor dalına göre bel ağrısı sıklığı artabilir. Çocuklarda bel ağrıları; mekanik (duruş bozuklukları, kas spazmları ve gerginlikleri), gelişimsel (omurga eğrilikleri), enfeksiyon ve tümör gibi nedenlerle gelişebilir. Ayrıca, uzun süre televizyon seyretmek, bilgisayar başında oturmak ve hareketsiz yaşam öyküsü de çocuklar arasında bel ağrısına neden olabilecek faktörler arasındadır. Okul döneminde yanlış ve ağır çanta kullanımı da öğrencilerde omuz, sırt ve bel ağrılarına yol açabilmektedir” diye konuştu. Özellikle ağır çanta kullanımının çocuklarda omuz,

boyun ve bel bölgesindeki kaslarda spazma yol açarak sırt ağrısına neden olabileceğini belirten Doç. Dr. Gökhan Cansabuncu, “Ayrıca ağır çanta tek taraflı omuz askısı kullanılarak taşındığında veya yan askılı okul çantaları kullanıldığında omurga üzerindeki denge-sizlikten dolayı çeşitli sırt ağrıları görülebilir. Çanta kullanımına bağlı sırt ağrılarını azaltmak için çanta içerisindeki ağırlık mümkün olduğunca azaltılmalı. Ağır eşyalar mümkün olduğunca çantanın sırt bölgesine yakın kısmına konulmalı. Okul çantası mutlaka çocuğun yaşına ve boyuna uygun seçilmeli. Çanta çift omuz askısı ile kullanılmalı. Omuz askıları yeterli genişlikte ve yumuşak olmalı. Çantada mümkünse sırtı destekleyen bel bandı bulunmalı. Küçük yaş grubu çocuklarda üzerinde tekerlek olan modeller tercih edilmeli. Çocukluk çağı yaş grubunda başlayan bel ağrıları, fizik muayene ile tanı konulup takip edilebilir. Bel ağrısının erken teşhisini koyabilmek için, semptomlar iyi değerlendirilmeli, diğer hastalıklar ekarte edilmelidir” şeklinde konuştu. (İHA)



OBEZİTEYE KARŞI ‘MİKRO’ MÜCADELE

Sağlıklı ve fit bir görünüm için spor ve dengeli beslenme genel olarak kabul gören bir formül olsa da, uygulama konusunda birçok kişi zorluk yaşayabiliyor. Medicana Sağlık Grubu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü'nden Uzm. Dr. Şeyma Büyükkörmürcü, özel zaman ya da mekân gerektirmeyen mikro egzersizlerin küçük gibi görünse de metabolizma, duruş ve eklem sağlığı üzerinde büyük etkiler oluşturduğunu belirtti.

Spor yapmak herkesin hayatına dâhil etmek istediği bir aktivite olsa da bunun için ya yeterli zaman ya da uygun ortam bulunamıyor. Ancak mikro egzersizler bu soruna çare olabiliyor. Mikro egzersizlerin doğru uygulandığında spor yapmak kadar etkili olabileceğini belirten Medicana International İzmir Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü'nden Uzm. Dr. Şeyma Büyükkörmürcü, mikro egzersizler sayesinde kas hafızasının güçlendiğini ve böylece daha hareketli bir yaşama adım atılabileceğini ifade etti.

“MASA BAŞI ÇALIŞANLARA UYGUN”
Sık yapılan hareketlerin beyin ve kaslar tarafından kaydedilmesi sonucu kas hafızasının oluştuğunu aktaran Uzm. Dr. Şeyma Büyükkörmürcü, “Kas hafızası, sık yapılan hareketlerin beyin ve kaslar tarafından kaydedilmesiyle oluşur. Bu sayede yıllar geçse de bisiklete binmek gibi beceriler kolayca geri

döner. Mikro egzersizler, vücuda unuttuğu hareketleri tekrar hatırlatır. Uzun süre hareketsiz kalan kaslar bu küçük egzersizlerle yeniden aktifleşir. Sadece 1-2 dakikalık bilinçli bir hareket bile, kasların ve beynin 'harekete geç' mesajını almasını sağlar. Özellikle masa başı çalışanlar, egzersize yeni başlayanlar ve obez bireylerde uzun süre hareketsizlik sonrası başlangıç için güvenli ve etkili bir ilk adımdır” sözlerini kaydetti.

“YENİDEN BAŞLAMANIN EN İYİ YOLU”
Obezite sorunu olan bireylerde mikro egzersizlerin etkili olabileceğini ifade eden Uzm. Dr. Şeyma Büyükkörmürcü, “Obezite sorunu olan bireyler için en uygun başlangıç egzersizleri; otururken, yatarken veya destek alarak yapılabilen basit ve güvenli hareketlerdir. Örneğin sırt üstü yatarken yapılan nefes egzersizi, sandalyede mini çömelme veya otururken kalçayı sıkma gibi hareketler kasları yormadan yeniden çalıştırır. Amaç kasları uyandırmak, eklemeleri zorlamadan hareketle alışmaktır. Bu küçük egzersizler hem kas hafızasını canlandırır hem de vücudu daha büyük hareketlere hazırlamak için güvenli bir zemin oluşturur” dedi.

“ÖZEL BİR ZAMAN OLUŞTURMANIZA GEREK YOK”
Mikro egzersizler için özel bir zaman oluşturmaya gerek olmadığını altını çizen Uzm. Dr. Şeyma Büyükkörmürcü, şu ifadeleri



"TIRNAĞINIZI DEĞİL, DİŞİNİZİ YİYORSUNUZ"

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanlarından Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, “Tırnak yeme, başlangıçta fark edilmeyen ama zamanla diş minesini aşındırarak çatlatan, dentini açığa çıkaran, dişlerin orta hattını kaydıran, çene kemiğini zorlayan ve hatta diş köklerini eriten bir süreçtir. Sadece ağız değil, tüm yüz yapısını etkileyebilir” dedi.

Özkan, yaptığı açıklamada, günlük hayatın stresi, kaygı bozuklukları ve odaklanma problemleriyle ilişkilendirilen tırnak yeme alışkanlığının, sanıldığından çok daha ciddi ve kalıcı ağız-diş sorunlarına yol açtığını belirterek, “Tırnak yeme, başlangıçta fark edilmeyen ama zamanla diş minesini aşındırarak çatlatan, dentini açığa çıkaran, dişlerin orta hattını kaydıran, çene kemiğini zorlayan ve hatta diş köklerini eriten bir süreçtir. Sadece ağız değil, tüm yüz yapısını etkileyebilir. Dişin dış katmanlı olan mine, sert yapısına rağmen, tırnak yeme sırasında, sürekli travmaya maruz kaldığında mikroskobik olarak açılır ve çatlar. Tırnak yeme sırasında oluşan tekrar eden baskı ve sürtünme, zamanla bu aşınma ve çatlakları derinleştirir. Mine tabakası hasar gördüğünde, alttaki dentin tabakası korumasız kalır. Dentin, diş etkilere daha açık ve yumuşaktır. Sonuçta diş ayrıkları/ diş aralıkları oluşmaya başlar ve dişlerin anatomik olarak estetik görüntüsü bozulur. Bu durumda dişlerde hassasiyet, çürük riski ve estetik bozulmalar kaçınılmaz hale gelir” diye konuştu.

“TÜRKİYE’DE HER 3 GENÇTEN 1’İ TIRNAK YİYOR”
Özkan, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve Türkiye Psikiyatri Derneği verilerine göre, 7-12 yaş arası çocukların yüzde 30’unun, ergenlerin yüzde 45’nin, yetişkinlerin ise yüzde 15’nin tırnak yeme alışkanlığına sahip olduğuna dikkat çekerek şunları kaydetti: “Stresli dönemlerde bu oranlar hızla artarken, diş hekimleri bu alışkanlığın ağız içinde oluşturduğu



tahribatla her geçen gün daha fazla karşılaşıyor. Dişlerin orta hattında kayma, yüz simetrisinde bozulması oluyor. 2024 yılında yayınlanan bilimsel çalışmalarda, 8-12 yaş grubundaki çocuklarda tırnak yeme alışkanlığı olan bireylerde dişlerin orta hattında kaymalar ve kapanış bozuklukları saptandı. Dişlerin hizasında meydana gelen sapmalar, yüz simetrisinde bozulmalara, çene darlığına ve hatta çene eklemi problemlerine zemin hazırlar. Bu değişiklikler, gelişim döneminde kalıcı hale gelebilir. Tırnak yerken alt çene öne kayıyor. Yapısal sorun sürekli tırnak yeme alışkanlığı alt çenenin öne doğru kayma hareketi yapmasından dolayı, alt çene öne doğru gelerek çene eklem sorunu ve kapanış bozukluğuna sebep olmaktadır. Bu durum, yalnızca estetik bir problem oluşturmakla kalmıyor, çene kasları ve çiğneme fonksiyonu üzerinde de etkili oluyor.”

“DİŞ KÖK REZORPSİYONU (DİŞ KÖKÜ ERİMESİ) ÇENE KEMİĞİNDE GERİ DÖNÜŞSÜZ HASAR”
Tırnak yeme alışkanlığıyla ilgili en endişe verici durumlardan birinin de diş köklerinde rezorpsiyon



kullandı: “Örneğin sabah yatakta uyanınca dizler bükülü pozisyonda birkaç derin nefes alınıp, bel yatağa bastırılıp bırakılabilir. Bu hareket, karn ve bel kaslarını nazikçe uyandırır. Gün içinde otururken kalçanızı birkaç saniye sıkıp bırakmak ya da ayaklar yerdeyken topuklarınızı yukarı kaldırmak da hem dolaşımı destekler hem kasları harekete geçirir. Hatta kırmızı ışıkta beklerken bile dik durup omuzları geriye alınarak postür hatırlatması yapılabilir. Küçük ama düzenli bu adımlar, vücudu yeniden harekete hazırlamanın en güvenli yoludur.”

“KÜÇÜK HAREKETLER BÜYÜK ETKİ OLUŞTURUYOR”
Mikro egzersizlerin kolayca yapılabilir olmasının, etkili olmaz göstergesi verebildiğini söyleyen Uzm. Dr. Şeyma Büyükkörmürcü, mikro egzersizlerle ilgili şunları söyledi: “Kaslar ne kadar aktifse, metabolizma o kadar canlı çalışır; üstelik bu küçük hareketler insülin duyarlılığını bile artırabilir. Duruş bozukluklarında da etkili olan mikro egzersizler, özellikle masa başında zayıflayan kasları güçlendirerek omurga sağlığını destekler. Eklem sağlığı açısından da, hafif ama düzenli hareketler eklem sıvısının dolaşımını artırır, sertliği önler. Bilimsel çalışmalar, gün içine yayılan

2-3 dakikalık egzersiz molalarının hem postüral yorgunluğu azalttığını hem de glikoz ve yağ metabolizmasını olumlu etkilediğini gösteriyor. Ancak mikro egzersizleri herkese önermiyoruz. Yaş, kilo ve eklem problemlerine göre kişiye uygun mikro egzersiz planlanmalıdır. Örneğin diz ya da bel problemi olanlarda yere çömelmeden, daha çok oturarak veya sırtüstü yapılan egzersizler tercih edilir. En doğrusu, vücudunuzu zorlamayan, ama düzenli yaptığınızda sizi iyi hissettiren egzersizleri seçmektir.”

“DÜZENLİ YAPILMALI”
Öte yandan düzenli bir şekilde mikro egzersiz yapan bireylerde gözlemlenen olumlu değişimleri de paylaştan Uzm. Dr. Şeyma Büyükkörmürcü, “Duruş bozuklukları düzelir, kaslar dengeye gelir. Boyun, bel, diz gibi bölgelerdeki ağrılar hafifler. Kas hafızası canlanır, vücut hareket etmeyi yeniden öğrenir. Metabolizma hızlanır, ödem ve ağırlık hissi azalır. Zihinsel netlik ve enerji artar. Günlük işler; örneğin merdiven çıkmak, sandalyeden kalkmak kolaylaşır. Genellikle 1-2 hafta içinde fark edilir iyileşmeler başlar. Mikro egzersizler, fiziksel aktiviteye geçişte güvenli ve etkili bir basamaktır” diye konuştu. (İHA)

(erime) oluşması olduğunu anlatan Özkan, “Kök rezorpsiyonu olan diş zamanla yerinden oynamaya başlar. Sürekli mikrotravma, dişin kök ucunda çene kemik erimesini tetikleyerek dişin çene kemiğindeki tutunma gücünü azaltır. Bu fark edilmezse, diş kaybı kaçınılmaz olur. Bu hasar röntgenle fark edilir ama çoğu hasta farkına bile varmaz.

Tırnak altı, diş dünyaya en çok temas eden bölgelerden biri olduğu için çeşitli mikroorganizmaların barındıran yeridir. Tırnak yeme yoluyla bu bakteriler doğrudan ağız içine taşınır ve diş eti iltihapları, ağız kokusu ve sistemik enfeksiyonlara yol açabilir. Candida, Enterobacteriaceae ve Staphylococcus gibi tırnak içi patojenler ağız içine taşınabilir. Ağız içi florasının bozulması; çürük artışına, diş eti hastalıklarına ve bağırsık sistemi zayıflığında sistemik problemlere neden olabilir” dedi.

Tırnak yemenin ruh sağlığından başlayan bir sorun olduğuna dikkat çeken Özkan, şöyle devam etti: “Tırnak yeme, psikiyatrik literatürde “Body-Focused Repetitive Behavior (BFRB)” yani ‘vücut

odaklı tekrarlayıcı davranış’ olarak tanımlanır. Bu alışkanlık genellikle çocuklukta başlar ve stres, anksiyete ya da dikkat eksikliği bozukluğu ile yakından ilişkilidir. Ağız sağlığı kadar ruh sağlığı da bu sorunun merkezinde yer alır. Bu nedenle, tırnak yeme tedavisinde yalnızca diş hekimi değil, gerekirse psikiyatri desteği de sürece dahil edilmelidir.”
Tırnak yeme alışkanlığı büyüme çağındaki çocuklarda çene gelişimini etkileyebilir. Erken yaşta fark edilen anomaliler, ortodontik plaklar veya gelişim yönlendirici apareylerle kontrol altına alınabilir. Geciken vakalarda ise ileri düzey ortodontik veya cerrahi müdahaleler gerekebilir. Çene ve yüz gelişimi açısından kritik olan 6-12 yaş döneminde düzenli diş hekimi takibi yapılmalı. Orta hat kaymaları, açık kapanış, çene darlığı gibi bulgular tespit edilirse ortodontik destekle müdahale edilmelidir. Tırnak yeme alışkanlığı sadece bir estetik sorun değil, ağız içinde anatomik, biyolojik ve psikolojik hasarlar bırakan bir alışkanlıktır. Fark edilmediğinde kalıcı diş kaybı, çene bozukluğu ve yüz gelişiminde geriliklere neden olabilir.” (İHA)

GELECEĞİN MOBİLYA USTALARI BÜYÜKŞEHİR'LE YETİŞİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi, mobilya montaj ve imalat alanında sunduğu kurslarla bölge halkına önemli fırsatlar sunuyor. Mobilya montaj ve imalat kursları, bireylerin ekonomik olarak güçlenmesini sağlarken, toplum içinde de kendilerine yer edinmelerine yardımcı oluyor. Böylece MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi, Mersin'de hem bireysel hem de toplumsal kalkınmaya önemli bir destek sunuyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi, mobilya montaj ve imalat alanında sunduğu kurslarla bölge halkına önemli fırsatlar sunuyor. Merkezde verilen kurslar, katılımcıların hem mesleki beceri kazanmasını sağlıyor hem de sosyal hayatlarını zenginleştiriyor. Mobilya montaj ve imalat kurslarında katılımcılara, projelendirme, ölçü alma, ebatlama ve montaj gibi temel aşamalar titizlikle öğretiliyor. Kursiyerler, MDF malzeme yapısını ve kullanım alanlarını öğrenirken, bilgisayar destekli tasarım programlarıyla proje hazırlama becerisi de kazanıyor. Salı ve Perşembe günleri iş sağlığı ve güvenliğinin ön planda tutulduğu kursta, katılımcılar güvenli bir ortamda pratik yapma imkânı buluyor.

Her yaştan bireyin faydalandığı kursa, kimi kursiyer kariyerine yön vermek kimi ise ev ekonomisine katkı sağlamak amacıyla katılıyor. MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi'nde verilen kurslar sayesinde katılımcılar, mobilya sektöründe çalışma hayatına hızlıca dâhil olabiliyor. Ayrıca kursu başarıyla tamamlayanlara verilen MYK-4 belgesi, mesleki yeterlilik açısından büyük avantaj

sağlıyor. Bu belge, iş başvurularında nitelikli personel olarak kabul edilme imkânı sunarken, kendi işini kurmak isteyenlere de kapı açıyor. Mobilya montaj ve imalat kursları, bireylerin ekonomik olarak güçlenmesini sağlarken toplum de içinde kendilerine yer edinmelerine yardımcı oluyor. Böylece MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi, Mersin'de hem bireysel hem de toplumsal kalkınmaya önemli bir destek sunuyor.

MAYA: “VERMİŞ OLDUĞUMUZ MYK BELGESİ İLE KURSIYERLER ULUSLARARASI FIRSATLARA SAHİP OLUYOR”

MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi Koordinatörü Gül Kadem Maya, ücretsiz olarak mesleki eğitim verdiklerine dikkat çekerek, “Tırmıl MERCEK'te bulunan mobilya imalat ve montaj kursumuzda sadece eğitim vermekle kalmıyoruz; işbirliği yaptığımız firmalar oluyor ve dolayısıyla mezunlarımızı istihdama hızlıca yönlendirmiş oluyoruz” sözlerini kullandı. Kursu başarı ile tamamlayan kursiyerlerin mesleki yeterlilik belgesi ile istihdama katılımlarının daha kolay olduğunu ifade eden Maya, “Mobilya İmalat Ve Montaj eğitimimizden başarıyla mezun olan kursiyerlerimiz, Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip oluyorlar. Bu belge, kursiyerlere uluslararası geçerliliği olan birçok fırsat sunuyor. Bu fırsatlar büyük firmalarda işe başlarken avantaj sağlıyor. Bunun yanı sıra, kendi atölyesini açmak isteyenlere de büyük bir katkı sağlamış oluyor” dedi.

ÖZKAN: “BURADA ÖĞRETTİKLERİMİZLE KURSIYERLERİN İSTİHDAMA HIZLI KATILMASINI SAĞLIYORUZ”

Tırmıl Mercek Kurs Sorumlusu

ve Mobilya İmalat ve Montaj Eğitmeni Mustafa Asilhan Özkan, Mobilya Montaj ve İmalat Kursu'nun 5. dönemini tamamladıklarını belirterek, “Kursiyerlerimize; projelendirme, ebatlama ve montaj olmak üzere 3 niteliği verme çabası içerisindeyiz” diye konuştu. 3 nitelikte de aşama aşama nelerin öğretildiğini aktaran Özkan, “Burada öğrettiğimiz mesleki bilgilerle kursiyerlerimizin hızlı bir şekilde istihdam sağlanması için çalışıyoruz” sözlerine yer verdi.

“TEMEL DÜSTURUMUZ MESLEK EDİNDİRMEK AMA AYNI ZAMANDA İNSANLARIN SOSYALLEŞMESİNE DE ÖNEM VERİYORUZ”

Özkan, en riskli kısmın ebatlama olduğunu ancak kursiyerlerin tedirginliğinin yüksek iş güvenliği önlemleri ile rahatladığını ve bugüne kadar hiçbir sorunla karşılaşmadıklarını ifade etti. Montaj aşamasında kursiyerlerin hissettiklerini aktaran Özkan, “Tüm aşamaların sonunda ortaya yeni bir ürün koymanın sevinci ile hep beraber mutlu oluyoruz. Burada MDF ile yapılabilecek tüm ürünleri yapıyoruz. Asıl amacımız kişilere temel olarak meslek edindirip istihdam sağlamak da olsa aynı zamanda ev ekonomisine de yardımcı olmak istiyoruz” dedi. Özkan, kursiyerlerin öğrenmiş olduğu becerilerle istihdama katılmasa dahi, evde yapılabilecek mobilya işlemlerini yaparak dolaylı yoldan da evin ekonomisine katkı sağlandığını sözlerine ekleyerek, “Temel düsturumuz meslek edindirmek ama aynı zamanda insanların sosyalleşmesine de önem veriyoruz. Bu açıdan da çok geniş bir perspektife sahibiz. En küçük kursiyerimiz 18 yaşında en büyük kursiyerimiz ise 63 yaşında” ifadelerine yer verdi. Herkesin farklı amaçla kursa başvurduğuna dikkat çeken Özkan, “Kimi iş sahibi olmak kimi



çevre edinmek kimi de eve katkı sağlamak için başvuruyor. Kursumuzun en güzel yanı ise Mesleki Yeterlilik Belgesi (MYK) veriyor olmamız. MYK-4 belgesi, Mobilyada en üst belgedir. Bu belge ile işyeri açabilirler ya da iş başvurusu yaparken yeterlilik belgesini, nitelikli personel belgesi olarak kullanabilirler” diye belirtti.

KURSIYERLER, BÜYÜKŞEHİR SAYESİNDE GELECEĞE UMUTLA BAKIYOR

Kursiyerlerden Ercan Taş komşuları ile sohbet esnasında kursu öğrendiğini ve başvurduğunu belirterek, “Buraya ücretsiz bir şekilde katılım sağladım. Kursa başladıktan sonra hocalarımız çok yardımcı oldular. Burada MYK belgesi ile ustalık alabiliyoruz. Bu, işe katılımımız için çok önemli bir belge. Büyükşehir Belediyesi ve Başkanımız Vahap Seçer sayesinde istihdam kolaylaştı, emeği geçen herkese teşekkür ederim” dedi. Bir diğer kursiyer Özgür Seyhan ise 2 ay önce kursa başladığını belirterek, “Burada her yaştan insana hitap eden bir eğitim var. Hocalarımız gereken ilgi alakayı fazlasıyla gösteriyorlar. Burada her türlü mobilya ahash ile alakalı eğitim detaylı bir şekilde tarafımıza verildi” şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KARIYER MERKEZİ İŞBİRLİKLERİYLE GÜÇLENİYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarıyla geliştirdiği güçlü iş birlikleriyle işgücü piyasasına yön veren projelere imza atmaya devam ediyor. İşverenler ve iş arayanları bir araya getiren Kariyer Merkezi'ni, Türkiye-Irak Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği yapılanması içerisinde bulunan Genç TİSİAD Başkanı Sercan Çelik ve yönetim kurulu üyeleri ziyaret etti.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarıyla geliştirdiği güçlü iş birlikleriyle işgücü piyasasına yön veren projelere imza atmaya devam ediyor. İş arayanlar, öğrenciler, gençler ve işverenlere yönelik “Rehberlik, Danışmanlık ve Yönlendirme” hizmetlerini başarıyla sürdüren Kariyer Merkezi, farklı sektörlerle gerçekleştirdiği temalarla hizmet kapasitesini daha da ileriye taşıyor.

Bu kapsamda Türkiye-Irak Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TİSİAD) yapılanması içerisinde bulunan Genç TİSİAD Başkanı Sercan Çelik ve Yönetim Kurulu üyeleri, Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi'ni ziyaret etti. Gerçekleştirilen istişare toplantısında işgücü piyasasının ihtiyaçlarına uygun hizmet planlamaları, kurumsal iş birliklerinin geliştirilmesi ve sektörlerdeki güncel gelişmeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca Kariyer Merkezi'nin 2025 dönemine damga vuracak Kampüs Mersin ve Garaj Mersin projeleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

BİRBİRİNDEN GÜZEL PROJELER

Kariyer Merkezi, iş dünyasının tüm bileşenlerine sunduğu kapsamlı hizmetleriyle öne çıkıyor. İş ilanı yapılandırması, aday yönlendirme, özgeçmiş değerlendirme,

dirme, ön mülakat desteği, kişisel ve kurumsal eğitim programları hizmetleri ile Kariyer Merkezi şirketlerin, sivil toplum kuruluşlarının kurumsal yapılarını ve insan kaynakları süreçlerinin geliştirilmesine katkı sunuyor.

Kariyer Merkezi'nin önümüzdeki dönemde hayata geçireceği Kampüs Mersin ve Garaj Mersin projeleri, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarıyla güçlü bağlar kurulmasına katkı sunacak. Üniversite öğrencilerinin kariyer gelişimi, girişimcilik becerilerinin artırılması ve profesyonel dünyaya hazırlanmaları için önemli birer platform olarak tasarlanan projeler, iş dünyasına yönelik çözüm önerileri ile bir ilk olacak.

İŞGÜCÜ PİYASASI KOORDİNASYON KURULU
Kariyer Merkezi'nin hizmet planlamasında önemli bir yapı taşı olan İşgücü Piyasası Koordinasyon Kurulu, 52 kurum ve kuruluşla istişare halinde olmayı sürdürüyor. Kurulda; 4 üniversite, 26 sivil toplum kuruluşu ve vakıf, 15 kamu kurumu ile 7 oda ve birlik temsilcisi yer almakta. Bu geniş katılımlı yapı, hizmetlerin ihtiyaç odaklı ve sürdürülebilir şekilde planlanmasına olanak sağlıyor.

ÖZADA: “İŞ BİRLİKLERİ PROJELERE DÖNÜŞÜYOR”
Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi Müdürü Serkan Özada ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, “Üniversite-sanayi-kent iş birliği modelimizi daha da güçlendiriyoruz. İş birliği içerisinde olduğumuz kurum ve kuruluşlarla yalnızca görüşmekle kalmıyor, bu iş birliklerini somut projelere dönüştürüyoruz. Kampüs Mersin ve Garaj Mersin projelerimiz bunun en somut örneği. Amacımız, gençleri ve iş dünyasını aynı platformda buluşturmak ve Mersin'i geleceğin iş gücü merkezi haline getirmektir” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



YENİŞEHİR BELEDİYESİNİN SPOR OKULLARINDAN TÜRKİYE ŞAMPİYONASINA

Yenişehir Belediyesinin spor alanında yaptığı yatırımlar meyvelerini vermeye devam ediyor. Belediye bünyesinde kurulan Yenişehir Belediyesi Spor Kulübü'nde okçuluk eğitimi alan 9-14 yaş arasındaki 8 minik sporcu, büyük bir başarıya imza atarak Okçuluk Açık Hava Türkiye Şampiyonası'na katılma hakkı kazandı. Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, şampiyonaya katılma başarısı gösteren sporcuları ve antrenörlerini makamında ağırlayarak tebrik etti. Yenişehir Belediyesi, kurduğu spor kulübü ve açtığı spor okullarıyla çocukları ve gençleri sporla buluşturmaya devam ediyor. Futbol, voleybol, basketbol, cimnastik ve okçuluk branşlarında düzenlenen eğitimlerle yüzlerce çocuğun gelişimine katkı sunuluyor. Eğitimlerin merkezi haline gelen Yenişehir Belediyesi Özgecan Aslan Spor

Tesisleri, hem spor kültürünün yaygınlaşmasına hem de geleceğin başarılı sporcularının yetişmesine zemin hazırlıyor. Yenişehir Belediyesi Spor Kulübü bünyesinde okçuluk eğitimi alan ve Mersin'de yapılan yarışmalarda dereceye giren 8 minik sporcu, 26-31 Ağustos tarihlerinde Düzce'de düzenlenecek Açık Hava Türkiye Şampiyonası'nda Yenişehir'i temsil edecek.

Başkan Özyiğit “Hedefimiz Yenişehir'deki her çocuğun hayallerine koşabileceği bir altyapıyı sunmak.” Çocukları makamında ağırlayarak tebrik eden ve şampiyonada başarılar dileyen Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, “Yenişehir Belediyesi olarak sporu çocuklarımızın geleceğini şekillendiren güçlü bir araç olarak görüyoruz. Ve bu anlayışla hareket ediyoruz. Spor okullarımızı kurduk,



her yıl yüzlerce çocuğumuza eğitim veriyoruz. Spor onlara disiplin, özgüven, ekip ruhu ve mücadele azmi kazandırıyor. Bu yüzden yaptığımız her yatırımda çocuklarımızı ve gençlerimizi merkeze koyuyor, onların potansiyelini açığa çıkaracak imkânları oluşturuyoruz. Hedefimiz Yenişehir'deki her çocuğun kendi

hayallerine koşabileceği bir altyapıyı sunmak. Çocuklarımızın başarısı aynı zamanda kentimizin ve ülkemizin geleceğinin de başarısıdır. Onlarla gurur duyuyoruz. Tüm çocuklarımızı, antrenörlerini ve ailelerini tebrik ediyorum. Yenişehir Belediyesi olarak daima yanlarında olacağız.” dedi. (Haber Merkezi)

MERSİN'DE YAMAÇ PARAŞÜTÜ YARIŞMASI İÇİN HAZIRLIKLAR BAŞLADI



Toros Havacılık, MTSO Başkanı Çakır'ı Akdeniz Bölgesi Yamaç Paraşütü Yarışması'na davet etti. 12-14 Eylül'de Gelincik Tepesi'nde gerçekleşecek.

Toros Havacılık Başkanı Halil Üstün, Başkan Yardımcısı Kamuran Demir ve Hava Sporları Federasyonu İl Temsilcisi Ferhat Aydemir, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır'ı ziyaret etti. Görüşmede, 12-14 Eylül tarihleri arasında Gelincik Tepesi'nde düzenlenecek olan Akdeniz Bölgesi Yamaç Paraşütü Hedef Yarışması hakkında bilgi verildi. Toros Havacılık ve Doğa Sporları Kulübü'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilecek organizasyona Türkiye genelinden 100'e yakın sporcu, hakem ve antrenör katılacak. Yarışmaya davet edilen Başkan Çakır, Mersin'in yamaç paraşütü için Türkiye'deki en iyi 2-3 noktadan biri olduğunu vurguladı. (Haber Merkezi)

AYVAGEDİĞİ FUTBOL TURNUVASI'NDA FİNAL HEYECANI

TRIBÜNLERDE BÜYÜK COŞKU



HABER
■ EVRİM MUTLU

Mersin Büyükşehir Belediyesi ile Toroslar Belediyesi'nin ortaklaşa düzenlediği 30 Ağustos Ayvagediği Zafer Kupası Geleneksel Futbol Turnuvası'nda sona yaklaşıldı. Nefes kesen yarı final maçlarının ardından final bileti alan takımlar belli oldu.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın koordinasyonunda gerçekleştirilen turnuvaya, bölgedeki futbolseverlerin ilgisi oldukça yoğun oldu. Tribünleri dolduran yüzlerce kişi, maç boyunca tezahüratlarıyla sahadaki heyecana ortak oldu.

YARI FİNAllerDE BÜYÜK ÇEKİŞME

Yarı final mücadelelerinde Ayvagediği takımı, güçlü rakibi Tirtar'ı 2-0 mağlup ederek finale adını yazdırdı. Günün diğer maçında ise Civanyayla, Yanpar karşısında 2-1'lik galibiyet alarak finale yükseldi. Sahadaki kıyasıya mücadele kadar, taraftarların coşkulu desteği de dikkat çekti.

Final karşılaşması gelecek hafta oynanacak ve turnuvanın bu yılki şampiyonu belli olacak. Bölge

halkı, şimdiden final heyecanını yaşamaya başladı. Turnuvayı her yıl yakından takip eden Ayvagediği sakinlerinden Hasan Demir, "Bu turnuva bizim için sadece bir futbol organizasyonu değil, aynı zamanda mahallelerimizin kaynaşması için de büyük bir fırsat. Finali iple çekiyoruz" diyerek duygularını dile getirdi. Her yıl 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında düzenlenen turnuva, sadece futbol heyecanı değil, aynı zamanda birlik ve beraberlik duygusunu da güçlendiriyor. Aileleriyle birlikte maça gelen vatandaşlar, hem sporun keyfini yaşadı hem de yaz akşamlarını şenlik havasında geçirdi.

Bu yıl da oldukça çekişmeli geçen turnuvanın finali, hem bölge takımları hem de taraftarlar için büyük bir heyecanla bekleniyor.



YIL:41- SAYI:14079 25 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ www.cukurovagazetesi.com FİYAT:5TL SAYFA:8

ANTRENMANLAR TAM GAZ DEVAM

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi 2024-2025 sezonunu 6. sırada tamamlayarak Basketbol Şampiyonlar Ligi'ne doğrudan katılma hakkı elde eden Mersin Spor Kulübü (MSK), yeni sezon hazırlıklarını hız kesmeden sürdürüyor. Geçtiğimiz sezon Süper Lig'de gösterdiği performansla dikkat çeken "Caretalar", hem ligde hem de Avrupa'da başarı hedefliyor.

Takım, çekirdek 5 oyuncusunu kadroda tutarken EuroLeague ve NBA tecrübesi olan yabancı basketbollarla da önemli transferler yaptı. Hazırlık kampı kapsamında yoğun bir tempoyla çalışan sarı-siyahlılar, sezona en iyi şekilde başlamak için antrenmanlarını sürdürüyor.

MSK Asbaşkanı Doğukan Uyan, yeni sezon planlamalarıyla ilgili yaptığı açıklamada, kulübün Avrupa fikstürüne uygun şekilde hazırlanarak güçlü bir kadro oluşturduğunu vurguladı. Uyan, "Geçen seneden çekirdek 5 oyuncumuzu koruduk. Bu isimler hem Süper Lig'de hem de Avrupa'da deneyimlerini ortaya koyacak. Buna ek olarak EuroLeague ve



HABER
■ AHMET ATALA

NBA geçmişi olan değerli oyuncularımızı da kadroya dahil ettik.

Antrenmanlarımız başladı, kamp ve hazırlık maçlarıyla sezona sıkı hazırlanıyoruz" dedi. Yoğun bir maç takvimine uyum sağlamak için çalışmalarını sürdüreceklerini belirten Uyan, "Şampiyonlar Ligi'nin ilk turunda oldukça yoğun bir fikstür bizi bekliyor. Programımızı buna göre hazırladık. Kadromuz dirençli ve bu tempoya hazır oyuncularından oluşuyor" ifadelerini kullandı.

Geçtiğimiz günlerde önemli açıklamalar yapan başantrenör, takımın çalışma disiplininin duyduğu memnuniyeti dile getirmiş ve "Oyuncularımız yüksek motivasyonla antrenmanlara çıkıyor. Hazırlık sürecimizi tamamlayarak sezona hazır bir şekilde girmeyi hedefliyoruz" demişti. Öte yandan MSK yepyeni bir transfere de hazırlandıklarını belirtti.



HABER
■ EVRİM MUTLU

YENİ MİY'İ AYAĞA KALDIRANLARA ÖVGÜLER



Mersin İdman Yurdu'nun köklü taraftar grubu Forza Mersin İdman Yurdu, kulübün yeniden dirilişinde emeği geçen isimlere yönelik bir dizi teşekkür mesajı yayınladı. Grup, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamalarda, Başkan Servet Özdemir, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Milletvekilleri Ali Kıratlı ve Mehmet Emin Ekmen ile Vali Atilla Toros'a minnettarlığını dile getirdi.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden Yeni Mersin İdman Yurdu, kulüpte yaşanan mali sıkıntılar, yönetim değişiklikleri ve belirsizlik süreci nedeniyle uzun süre kamuoyunda yer aldı. Mersinli siyasilere ve Başkan Servet Özdemir'in desteğiyle yeniden ayağa kalkan MİY için Forza Mersin İdman Yurdu ekibi ise art arda teşekkür mesajları yayınladı.

BAŞKAN ÖZDEMİR'E "KIRMIZI-LACİVERT RUHU YENİDEN CANLANDIRDIĞI" İÇİN TEŞEKKÜR

Forza Mersin, kulübü zor günlerde büyük bir özveriyle yeniden ayağa kaldıran Kulüp Başkanı Servet Özdemir'e teşekkür etti. Açıklamada, "Kulübümüz zor günler geçirmiş, bir dönem adeta terk edilmiş, kırmızı-lacivert ruh sessizleşmişti. Ancak Sayın Başkanımız Servet Özdemir, bu kulübü yeniden ayağa kaldırmak için büyük bir cesaret ve özveriyle hareket etti. Kulübümüzü güçlendiren, camiamızın umutlarını yeşerten ve bu emeğiyle tekrar başkan seçilen Özdemir'e en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Attığımız her adım, sadece kulübümüzü değil, kırmızı-lacivert sevdalılarının gönlünü de yeniden canlandırdı. Mersin İdman Yurdu camiası olarak, liderliğiniz, emeğiniz ve kararlılığınız için minnettarız. İyi ki varsınız, iyi ki

kırmızı-lacivert sevdasını yeniden bizlerle buluşturdu. Kırmızı-lacivert ruhumuz sizlerle yeniden güçlü" ifadelerine yer verildi.

VAHAP SEÇER'E "GÖNÜLDE YER ETMİŞ BİR LİDER" VURGUSU

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'e yönelik mesajda ise, onun şehrin sporuna ve gençliğine sahip çıkışında yer etmiş bir lider" olduğunu ve emeklerinin kulüp tarihine altın harflerle yazılacağını ifade ederek, "Mersin İdman Yurdu'nun köklü geçmişini, kırmızı-lacivert ruhunu ve tribünlerin coşkusuyla yeniden ayağa kaldırma yolunda verdiğiniz emek, kelimelerle ifade edilemeyecek kadar kıymetlidir. Sayın Başkanımız Vahap Seçer; şehrimizin sporuna, gençliğine ve taraftarına sahip çıkışınızla sadece bir belediye başkanı değil, aynı zamanda camiamızın gönlünde yer etmiş bir lider oldu. Attığımız her adım, gösterdiğiniz her çaba bizlere umut, güç ve heyecan verdi" ifadelerini kullandı.

FORZA MERSİNDEN VALİ TOROS'A MİNNET MESAJI

Forza Mersin, kulübün yeniden ayağa kalkmasında payı olan Mersin Valisi Atilla Toros'u da unutmadı. Grup, "Mersin Valimiz Sayın Atilla Toros'a Teşekkür ederiz. Mersin İdman Yurdu camiasının köklü geçmişi, kırmızı-lacivert ruhu ve futbolun bizlere kattığı heyecan bugün yeniden can buluyorsa, bunda en büyük pay sizindir Sayın Valimiz Atilla Toros. Şehrimizin unutulmaz değerlerini ayağa kaldırarak hem Mersin'e hem de taraftarına yeni bir umut oldunuz" açıklamasını yaptı.

FORZA MERSİN

KIRATLI'YI DA UNUTMADI

Milletvekili Ali Kıratlı'nın "Mücadele ruhunu yeniden canlandırdığından bahseden grup Kıratlı'ya da teşekkürlerini şu sözlerle dile getirdi: "Mersin Milletvekilimiz Sayın Ali Kıratlı'ya Teşekkür ederiz. Mersin İdman Yurdu Spor Kulübü'müzün köklü geçmişi, kırmızı-lacivert sevdası ve tribünlerde yankılanan coşkusu bugün yeniden ayağa kalkıyorsa, bunda en büyük pay sahibi isimlerden biri sizsiniz Sayın Ali Kıratlı. Kırmızı ile lacivertin yan yana gelişinde saklı olan mücadele ruhunu, sahalardaki tarihi başarılarımızı ve taraftarımızın hiç sönmeyen heyecanını sahiplenerek yeniden canlandırdınız."

MİLLETVEKİLİ EKMEN

YENİ MİY'İN SESİ OLDU

Milletvekili Mehmet Emin Ekmen'e de "Mersin halkının ve MİY camiasının sesi olduğu" için içten teşekkürlerini sunan grup, "Değerli Milletvekilimiz Mehmet Emin Ekmen'e Teşekkür ederiz. Mersin'in sesi olup her daim yanımızda duran, sorunlarımızı gündeme taşıyan ve en önemlisi de unutulmaya yüz tutmuş umudumuzu yeniden ayağa kaldıran Sayın Mehmet Emin Ekmen'e en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Siz, sadece Mersin halkının değil, Mersin İdman Yurdu camiasının ve tüm kırmızı-lacivert sevdalılarının sesi oldunuz. Halkın derdiyle derlenen, adalet ve hakkaniyetten şaşmayan duruşunuz bizlere güç ve cesaret vermektedir. Sizin gayretlerinizle yeniden geleceğe daha umutla bakıyor, memleketimizin hak ettiği değeri kazanacağına inanıyoruz. Vesile olduğunuz her güzel iş ve Mersin camiasına kattığınız her değer için minnettarız. İyi ki varsınız Sayın Vekilimiz" şeklinde açıklamalarda bulundu.